orçamento financeiro e lei de diretrizes orçamentaria. 

CONTRATADA: CONSOL - ASSESSORIA EM GESTAO PUBLICA LTDA, inscrita no CNPJ: 

10.139.651/0001-10. 

PRAZO:  12 (doze) meses, encerrando sua vigência ao dia 07 de janeiro de 2027.  

VALOR MENSAL: R$ 15.105,66 (quinze mil, cento e cinco reais e sessenta e seis centos). 

DATA DE ASSINATURA: 02 de janeiro de 2026.  

Dotação Orçamentária: 

Órgão/Unidade: 0101001 – Câmara Municipal de Mucugê 

Projeto Atividade: 2.004 - Administração das atividades das ações do legislativo 

Elemento de Despesa: